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Det var inte många som vågade hoppas på en sådan framgång som det faktiskt har
blivit för Göteborg City Airport när de tillsammans med Ryanair år 2001 startade
upp den första linjen med destination London. I takt med att lågprisbolagen har
expanderat har också en stor upprustning skett på och inom flygplatsen, något som
varit tvunget då passagerarantalet 2005 passerade hela 500 000. 
 
Hösten 2006 startade byggnationen av den nya terminalbyggnaden som stod klar
och har används sedan ett par månader. Stora fräscha ytor, tre gater, nya
incheckningsdiskar, nytt informationssystem, butiker, förändrad bagagehantering 
och mycket annat är bara några av terminalens nya delar. Terminalen som förr 
mest liknande en provisorisk ankomst- och avgångshall har med sitt nya utseende
tagit steget och blivit en riktig flygplats. 
 
Så var det då dags för en stolt flygplatsledning att inviga sin nya och tillbyggda 
terminal. På schemat stod invigningstal, lunchbuffé och rundvandring.
Flygplatschefen Göran L:son Hall var först ut i talarstolen och talade om hur
flygplatsen starkt utvecklats de senaste åren, med nya flygbolag och ökande
passagerarflöden. Han avslutade sitt tal med att tillkännage en nyhet som kommer
att påverka flygplatsens utveckling även i framtiden, nämligen en ny direktlinje till
Berlin med lågprisbolaget Air Berlin som operatör. Tiderna för flygningarna är inte
fastställda än men redan står det klart att man kommer operera en morgonflight alla 
dagar i veckan utom lördag.  

Flygplatschef Göran L:son Hall håller välkomsttal under invigningen av den nya terminalen 
inför den inbjudna publiken.Efter flygplatschefens tal var det dags för Göteborgs 
kommunordförande Göran Johansson att på ett roligt sätt inviga terminalen. Genom 
radiokontakt med tornet fick Göran Johansson tillsammans med informationschef Carl-
Magnus Hedin klartecken för start vilken följdes av fyrverkeripjäser och därmed var den nya 
terminalen invigd. 
 
Göteborg City Airports nya utseende tillsammans med dess expanderande utbud kommer 
definitivt att bli en förmåga att räkna med i framtiden!



Informationschef Carl-Magnus Hedin får tillsammans med kommunordförande Göran 
Johansson klart för start från Sävetornet. 

En vy av den nya incheckningshallen på Göteborg City Airport.


